
UCHWAŁA NR 243/7/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się aktualizację "Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020" stanowiącej 
załącznik do Uchwały Nr 312/6/XL/14 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 24 września 2014 roku w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020, w związku z rozszerzeniem listy celów 
operacyjnych w rozdziale 7.2. "Proponowane kierunki działań oraz cele operacyjne"  dotyczących:

1) celu strategicznego "Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej gwarantującej zaopatrzenie 
miejscowości gminy w wodę, energię elektryczną i gaz oraz sprzyjającej ochronie walorów naturalnych 
środowiska (rozwój sieci kanalizacyjnej i lokalnych oczyszczalni ścieków), jak i zapewniającej 
swobodną i dobrą komunikację"  poprzez dodanie nowego celu operacyjnego 16 w brzmieniu :

„16)     Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Iłowa i Szczepanów oraz budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Iłowa”;

2) celu strategicznego „Rozbudowa sfery ściśle powiązanej z turystyką i rekreacją                                     
(infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej)” poprzez dodanie nowych celów operacyjnych                      
7 i 8 w brzmieniu :

„7)    Przebudowa obiektu rekreacyjnego w Koninie Żagańskim

8) Budowa obiektu rekreacyjnego w Czernej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 385CD7F5-8903-43B8-86C8-C2B61CE314C6. Podpisany Strona 1


		2017-01-24T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




